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delta italiani delta stranieri differenza res.2010
7.718-             9.504               1.786           122.712    

ANNI 2000-2010
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MONZA RESIDENTI ITALIANI / STRANIERI 2010-2000

ITALIANI STRANIERI TOTALE % italiani % stranieri incrementi
differenza 
stranieri

differenza 
italiani

2000 117.192         3.734               120.926       96,9% 3,09%
2001 117.233         4.129               121.362       96,6% 3,40% 436             395             41                 
2002 116.523         4.288               120.811       96,5% 3,55% 551-             159             710-               
2003 115.953         5.665               121.618       95,3% 4,66% 807             1.377          570-               
2004 115.051         7.212               122.263       94,1% 5,90% 645             1.547          902-               
2005 113.935         8.026               121.961       93,4% 6,58% 302-             814             1.116-            
2006 112.749         8.696               121.445       92,8% 7,16% 516-             670             1.186-            
2007 111.416         9.410               120.826       92,2% 7,79% 619-             714             1.333-            
2008 110.666         10.614             121.280       91,2% 8,75% 454             1.204          750-               
2009 109.903         11.642             121.545       90,4% 9,58% 265             1.028          763-               
2010 109.474         13.238             122.712       89,2% 10,79% 1.167          1.596          429-               
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NASCITE RESIDENTI A MONZA

800

850

900

950

1.000

1.050

1.100

1.150

1.200

1.250
19

79

19
80

19
81

19
82

19
83

19
84

19
85

19
86

19
87

19
88

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10



6

��  

�!��
��


> ��� 
���
���� (*� 
���� �� ����� 
�� ,�%��%����� ����� �&$'--� �
��� 
�� ���-)� ���

�������	��+�*�*)������������	���	
��
��.��
���������'���
����&$&-*���������
��


�����-)���
�����
�� ��������	����������&,)� �������+5��,.� ���
��
���$� ��

�&$'--�
���
�����($//,�+*-�-).����������������$*/*�
������+/���).�� ������

&$'/(�+5�)����
��
���.����
�	
�������
���
�������$

"� �����# 
���	��
�
��
�!� � 
�
	����
$�

#
�9�����������������������������	��1��
�/�����,,$('/����
���
��������'$-**

�������	��������
�*������,$*,���������	����
���������$�-,��������	�����������

�
�9��������������,������,$//'�
��	
�	�$

RESIDENTI PER CIRCOSCRIZIONE 01/01/2011
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